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Invitation Provinciales des Fêtes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 13 - 14 et 15 déc. 2024

Epreuve 1 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
2024-12-13 - 16:00 Liste résultats
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

11 - 12 ans

1. MUSSELY, Olivia 12 Camo 10:25.81 443
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 3:55.20 1:20.69 500m: 6:31.23 1:17.87 700m: 9:10.22 1:19.61
200m: 2:34.51 1:20.00 400m: 5:13.36 1:18.16 600m: 7:50.61 1:19.38 800m: 10:25.81 1:15.59

2. CHIU, Kai-Wei 11 Club de Natation SAMAK 11:15.87 352
100m: 1:16.03 1:16.03 300m: 4:08.03 1:25.06 500m: 7:01.08 1:28.62 700m: 9:54.54 1:25.58
200m: 2:42.97 1:26.94 400m: 5:32.46 1:24.43 600m: 8:28.96 1:27.88 800m: 11:15.87 1:21.33

3. CLERMONT-GRONDIN, Adèle 12 C.N. Chambly 12:45.42 242
100m: 1:29.52 1:29.52 300m: 4:43.13 1:36.90 500m: 7:58.76 1:36.57 700m: 11:12.87 1:36.50
200m: 3:06.23 1:36.71 400m: 6:22.19 1:39.06 600m: 9:36.37 1:37.61 800m: 12:45.42 1:32.55

13 - 14 ans

1. BONNEVILLE, Chloe 13 Camo 10:06.84 486
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:45.38 1:17.10 500m: 6:19.13 1:16.72 700m: 8:52.63 1:17.18
200m: 2:28.28 1:16.59 400m: 5:02.41 1:17.03 600m: 7:35.45 1:16.32 800m: 10:06.84 1:14.21

2. ANDERSON, Lillian 14 Cote Saint-Luc Aquatics 10:13.98 470
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:45.60 1:17.64 500m: 6:22.06 1:18.42 700m: 8:58.37 1:17.98
200m: 2:27.96 1:17.34 400m: 5:03.64 1:18.04 600m: 7:40.39 1:18.33 800m: 10:13.98 1:15.61

3. LONGCHAMPS, Kaïna Wu 13 Mustang Boucherville 10:33.09 428
100m: 1:14.67 1:14.67 300m: 3:55.73 1:20.22 500m: 6:37.42 1:20.69 700m: 9:17.49 1:20.22
200m: 2:35.51 1:20.84 400m: 5:16.73 1:21.00 600m: 7:57.27 1:19.85 800m: 10:33.09 1:15.60

4. PARISÉ, Chloé 14 Camo 10:39.80 415
100m: 1:14.84 1:14.84 300m: 3:54.92 1:20.22 500m: 6:36.31 1:20.44 700m: 9:19.41 1:21.50
200m: 2:34.70 1:19.86 400m: 5:15.87 1:20.95 600m: 7:57.91 1:21.60 800m: 10:39.80 1:20.39

5. LAPIERRE, Mélissa 13 Mustang Boucherville 10:40.43 414
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 3:59.30 1:21.54 500m: 6:42.59 1:21.49 700m: 9:24.61 1:20.47
200m: 2:37.76 1:22.30 400m: 5:21.10 1:21.80 600m: 8:04.14 1:21.55 800m: 10:40.43 1:15.82

6. LAMBERT, Sofia 14 Pointe-Claire Swim Club 10:44.61 406
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:56.50 1:22.38 500m: 6:41.28 1:22.47 700m: 9:26.25 1:22.02
200m: 2:34.12 1:21.22 400m: 5:18.81 1:22.31 600m: 8:04.23 1:22.95 800m: 10:44.61 1:18.36

7. RHEAULT, Clémence 13 Sorel Tracy Natation 11:21.60 343
100m: 1:19.04 1:19.04 300m: 4:11.01 1:26.07 500m: 7:04.82 1:26.57 700m: 9:57.96 1:25.60
200m: 2:44.94 1:25.90 400m: 5:38.25 1:27.24 600m: 8:32.36 1:27.54 800m: 11:21.60 1:23.64

8. VOICULESCU, Amy Lara 13 Pointe-Claire Swim Club 11:24.52 339
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 4:12.24 1:27.07 500m: 7:06.67 1:26.96 700m: 10:00.01 1:26.53
200m: 2:45.17 1:27.08 400m: 5:39.71 1:27.47 600m: 8:33.48 1:26.81 800m: 11:24.52 1:24.51

9. ROUSSEL, Annabelle 13 Mustang Boucherville 11:28.40 333
100m: 1:18.40 1:18.40 300m: 4:11.26 1:27.39 500m: 7:08.00 1:27.86 700m: 10:04.70 1:28.10
200m: 2:43.87 1:25.47 400m: 5:40.14 1:28.88 600m: 8:36.60 1:28.60 800m: 11:28.40 1:23.70

10. HIMO, Emma 13 Bbf 11:37.07 321
100m: 1:17.88 1:17.88 300m: 4:11.14 1:27.82 500m: 7:09.78 1:28.71 700m: 10:10.98 1:31.07
200m: 2:43.32 1:25.44 400m: 5:41.07 1:29.93 600m: 8:39.91 1:30.13 800m: 11:37.07 1:26.09

11. DE KONING, Sophie 14 R2p 11:43.72 312
100m: 1:20.19 1:20.19 300m: 4:19.78 1:29.25 500m: 7:17.83 1:28.59 700m: 10:17.33 1:30.88
200m: 2:50.53 1:30.34 400m: 5:49.24 1:29.46 600m: 8:46.45 1:28.62 800m: 11:43.72 1:26.39
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Invitation Provinciales des Fêtes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 13 - 14 et 15 déc. 2024

Epreuve 1, Filles, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts

12. LIN, Ruiqi 13 Club de Natation SAMAK 11:46.62 308
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:14.06 1:29.64 500m: 7:17.12 1:32.17 700m: 10:18.34 1:29.82
200m: 2:44.42 1:27.14 400m: 5:44.95 1:30.89 600m: 8:48.52 1:31.40 800m: 11:46.62 1:28.28

13. ZHANG, Xinyu 13 Club de Natation SAMAK 11:54.10 298
100m: 1:20.74 1:20.74 300m: 4:19.63 1:29.63 500m: 7:22.88 1:31.75 700m: 10:27.65 1:32.58
200m: 2:50.00 1:29.26 400m: 5:51.13 1:31.50 600m: 8:55.07 1:32.19 800m: 11:54.10 1:26.45

forf.nd. AN, Cathy 13 Club Aquatique Calac Lasalle
forf.nd. FLAHERTY, Alexa 14 Bbf

15 ans et plus

1. PANAITESCU, Andreea 15 Blue Machine 9:38.54 561
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 3:29.32 1:11.89 500m: 5:55.30 1:13.34 700m: 8:24.23 1:14.90
200m: 2:17.43 1:10.86 400m: 4:41.96 1:12.64 600m: 7:09.33 1:14.03 800m: 9:38.54 1:14.31

2. ROBITAILLE, Sara 16 Mustang Boucherville 10:05.58 489
100m: 1:10.04 1:10.04 300m: 3:42.75 1:17.28 500m: 6:17.23 1:17.23 700m: 8:50.90 1:17.11
200m: 2:25.47 1:15.43 400m: 5:00.00 1:17.25 600m: 7:33.79 1:16.56 800m: 10:05.58 1:14.68

3. BOUCHER DEROUIN, Cendrine 19 Club Aquatique Calac Lasalle 10:28.99 437
100m: 1:13.64 1:13.64 300m: 3:51.98 1:19.45 500m: 6:31.80 1:20.26 700m: 9:11.56 1:19.77
200m: 2:32.53 1:18.89 400m: 5:11.54 1:19.56 600m: 7:51.79 1:19.99 800m: 10:28.99 1:17.43

4. OUELLET, Laure-Lou 16 Sorel Tracy Natation 10:34.75 425
100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 3:52.65 1:19.62 500m: 6:33.44 1:19.97 700m: 9:16.62 1:21.73
200m: 2:33.03 1:19.99 400m: 5:13.47 1:20.82 600m: 7:54.89 1:21.45 800m: 10:34.75 1:18.13

5. TOURANGEAU, Lyvia 17 Club Aquatique Calac Lasalle 10:35.66 423
100m: 1:14.37 1:14.37 300m: 3:56.78 1:21.64 500m: 6:37.08 1:20.31 700m: 9:17.93 1:20.27
200m: 2:35.14 1:20.77 400m: 5:16.77 1:19.99 600m: 7:57.66 1:20.58 800m: 10:35.66 1:17.73

6. LABRIE, Sara 17 Mustang Boucherville 10:48.28 399
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:48.28

7. SAINT-HILAIRE, Anaelle 15 Sorel Tracy Natation 11:00.66 377
100m: 1:12.34 1:12.34 300m: 3:56.66 1:22.79 500m: 6:47.17 1:25.25 700m: 9:38.32 1:25.20
200m: 2:33.87 1:21.53 400m: 5:21.92 1:25.26 600m: 8:13.12 1:25.95 800m: 11:00.66 1:22.34

8. PERRON, Clara 16 Sorel Tracy Natation 11:03.74 372
100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 4:00.86 1:22.91 500m: 6:48.89 1:24.66 700m: 9:39.69 1:25.84
200m: 2:37.95 1:21.93 400m: 5:24.23 1:23.37 600m: 8:13.85 1:24.96 800m: 11:03.74 1:24.05

9. LE BRETON-PAQUIN, Clémence 18 Cnsh 11:20.67 345
100m: 1:19.94 1:19.94 300m: 4:12.87 1:25.83 500m: 7:03.67 1:25.31 700m: 9:57.81 1:27.49
200m: 2:47.04 1:27.10 400m: 5:38.36 1:25.49 600m: 8:30.32 1:26.65 800m: 11:20.67 1:22.86

10. HACHEY, Laurianne 15 Blue Machine 11:34.63 324
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 4:12.26 1:25.86 500m: 7:09.98 1:28.83 700m: 10:08.97 1:29.32
200m: 2:46.40 1:26.38 400m: 5:41.15 1:28.89 600m: 8:39.65 1:29.67 800m: 11:34.63 1:25.66

forf.nd. GIBEROVITCH, Ella 15 Cote Saint-Luc Aquatics
forf.nd. LEDUC, Juliane 19 Mustang Boucherville


